РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЫСОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2012

№ 39
с. Лысогорка
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную целевую программу
«Культура Лысогорского сельского поселения на 2012- 2014 годы»

С целью уточнения финансовых показателей
постановляю:
1. Внести изменения в  Приложение к постановлению Администрации Лысогорского сельского поселения №285 от 05.12.2011:

1.1. В паспорте программы п. X. «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
X. Объемы и источники финансирования программы Финансирование программных мероприятий  осуществляется за счет средств местного бюджета

Общий объем финансирования Программы  составляет 9 220,0 тысяч рублей за счет средств местного бюджета, предусмотренных по разделу 0800 «Культура, кинематография, средства массовой информации», в том числе:

2012 год – 3 220,0 тыс. рублей;

2013 год – 3 200,0 тыс. рублей;

2014 год – 2 800,0 тыс. рублей.

Средства направляются на выполнение муниципального задания – 9 220,0 тыс. рублей.
Объем финансирования Программы на 2012-2014 год носит прогнозный характер и подлежит ежегодному уточнению.
1.2. Приложение №2 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции (согласно приложению №1).

1.3. Приложение №3 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции (согласно приложению №2).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. главы Лысогорского сельского поселения

М.А. Шулаков
Постановление вносит

Специалист 1 категории  по социальным вопросам,
культуре и спорту

Приложение №1 к

Постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№39   от 15.03.2012
Система программных мероприятий по реализации

муниципальной долгосрочной целевой программы

 «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнители получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Подпрограмма: Развитие народного творчества и организация досуга населения

	1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	МУК ЦКС ЛСП
	7820,0
	-
	2720,0
	-
	2700,0
	-
	2400,0

	2. Подпрограмма: Развитие библиотечного обслуживания населения

	2.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания
	МУК ЦБС ЛСП
	1400,0
	-
	500,0
	-
	500,0
	-
	400,0

	Итого по Программе:
	9220,0

Приложение №2 к

Постановлению  Администрации Лысогорского сельского поселения

№39   от 15.03.2012
Предельные

(прогнозные) объемы финансирования

муниципальной долгосрочной целевой программы

 «Культура Лысогорского сельского поселения на 2012 - 2014 годы»

	Финансирование Программы (тыс. руб.)

	Всего
	2012
	2013
	2014

	Итого по Программе
	9220,0
	3220,0
	3200,0
	2800,0

	1. Подпрограмма: Развитие народного творчества и организация досуга населения
	7820,0
	2720,0
	2700,0
	2400,0

	2. Подпрограмма: Развитие библиотечного обслуживания населения
	1400,0
	500,0
	500,0
	400,0

	В том числе:

	местный бюджет
	9220,0
	3220,0
	3200,0
	2800,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0